
  AKCE T9  
Baví vás outdoorové soutěže, šifry a napětí? Zkusili jste si někdy sáhnout až na dno svých sil? 
Fyzických i duševních? Orientujete se v každé situaci? Víte co znamená slůvko MUSÍM a CHCI?

Ať již ano nebo ne, rozhodně by vás mohla znovu zaujmout NAŠE AKCE.        

Šílený profesor opět spřádá své plány. Tajemné a nebezpečné pro celý svět. A VY, agenti  
tajemné AGENTURY  jste dostaly za úkol zjistit co chystá. Jste ti nejlepší z nejlepších a před 

vámi je možná ten nejtěžší a nejnebezpečnější úkol vašeho života.

Co vás čeká?Co vás čeká?
➔ Další ročník veleúspěšného závodu.
➔ Nejdelších a nejtěžších 10 hodin vašeho života.    
➔ Šifry, týmová práce, kompletní fyzická likvidace, sestup do hlubin, výstup do 

výšek, překonání propastí...
➔ Náročný pochod těžkým terénem a hromada úkolů, jenž prověří všechny aspekty vaší 

zdatnosti.
➔ Tajemství, záhady a napínavý příběh.
➔ Krev, pot a slzy.
… prostě jedna z největších výzev vašeho života.

Co s sebou?Co s sebou?
➔ Oblečení do nepohody, co se může ušpinit, zamazat a zničit a které vás uchrání 

před nepříznivým počasím. A raději i nějaké to náhradní oblečení. 
➔ Boty kterým nevadí voda a dá se v nich lézt po skalách i běhat. 
➔ Notes na psaní, tužku, šátek, baterku, co svítí a svítit bude. 
➔ Kompas nebo buzolu. 
➔ Jídlo a pití (hlavně to pití).
➔ Klasický mobilní telefon z kterého si můžete zavolat v 

případě nouze.
➔ Batoh ve kterém to všechno odneste.
➔ Všechno ostatní, co vás napadne a co si sebou chcete 

vzít.

Co nechat doma?Co nechat doma?
➔ Alkohol, drogy, omamné a povzbuzující látky.
➔ Špatnou náladu a pohodlnost.
➔ Jakýkoliv náznak chytrého telefonu.
➔ Koberec, vanu, a houpací síť :)   

Pro koho?Pro koho?
Pro všechny co mají chuť, náladu a chtějí se zúčastnit. 
Můžete jít sám, vzít sebou kamaráda, nebo i ve skupince po 
třech. 
Minimální věk účastníků je 15 let a maximální asi tak 25.   

Kdy?Kdy?
Sobota 30.03.2024. Sraz je v 8:30 u vchodu do Plaveckého bazénu v Jablonci na Nisou. 
Konec určitě do 23:00, stejný den, na tom samém místě.

Za kolik? Za kolik? 
Sto korun českých za člověka. Podrobnosti dostanete mailem.

Jak se přihlásit? Jak se přihlásit? 
Pošlete svoje jméno a příjmení, věk, jméno týmu, emailovou adresu a telefonní číslo na 
adresu akceT9@  vzs-jablonec  .cz  . Uzávěrka přihlášek je 1. března. 

Ač je akce poměrně dost fyzicky náročná, měl by jí zvládnout každý průměrný 
člověk. Účastníte se na vlastní nebezpečí. 

Akci pořádá Vodní záchranná služba ČČK, MS Jablonec nad Nisou

Kontakt a informace: Jakub Mottl, http://t9.vzs-jablonec.cz, 777870596   

mailto:akceT9@email.cz
http://t9.vzs-jablonec.cz/
mailto:akceT9@email.cz
mailto:akceT9@email.cz

